РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

43 сессия 1 созыва

с. Верхоречье

29.11.2018 г.          №  388

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в

собственности Республики Крым

Руководствуясь ст. 35 Федерального Закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

N131-ФЗ, Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», от 21.08.2014 N54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республики Крым», Уставом Бахчисарайского района Республики Крым, на

основании поручения Главы Республики Крым №1/01-32/7509 от 08.12.2017 г.

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым земельных участков

сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Республики

Крым. (Согласно приложения)

2. Администрации Верхореченского сельского поселения  направить

настоящее решение в администрацию Бахчисарайского района Республики Крым и

Министерство земельных и имущественных отношений Республики Крым.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым bahch.rk.gov.ru и на официальном сайте администрации

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

http://admin-verhorech.ru.

 4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

обнародования.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения     Акишева В.В.

Приложение к решению Верхореченского сельского совета

 Бахчисарайского района Республики Крым

  43 сессии 1 созыва от 29.11.2018г. №388

Перечень земельных участков, согласованных к передаче из собственности Республики

Крым в муниципальную собственность Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

№

п./п

.

местоположение

земельного

участка

кадастровый

номер участка

площад

ь кв.м.

мероприятия

по

формировани

ю участка

наличие

строени

й на

участке

правоотношени

я

1. за границами с.

Верхоречье,

между зем.

участками с кад.

№

90:01:050801:120

; №

90:01:050801:749

нет ориен.

30000

необходимо

формирование

нет

2. за границами

с. Верхоречье

90:01:050801:73

4

10 602 сформирован нет зарег. дог

аренды с МИЗО

3. за границами

с. Синапное

90:01:050701:29

9

18 354 сформирован нет зарег. дог

аренды с МИЗО

4. за границами

 с. Синапное

нет ориен.

40000

необходимо

формирование

дом пчеловода в частн.

собств

5. за границами

 с. Верхоречье,

западнее  зем.

уч. с кад. №

90:01:050801:119

нет ориен.

30000

необходимо

формирование

фруктохранилище,

консервный цех в частной

собств.